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کلید ریاست بوکس همچنان در قبضه ناطق!

فشــار ســازمان بازرســی کل 
کشــور بــه موضــوع حضــور 
دوشغله ها، بازنشســته ها و دوتابعیتی ها در راس 
فدراسیون های ورزشی سرانجام باعث شد احمد 
ناطق نــوری صبح نهم مردادماه بــا پای خود به 
وزارت ورزش بــرود و اســتعفایش از ریاســت 
فدراسیون بوکس را روی میز وزیر بگذارد. هنوز 
مهر موافقت با اســتعفای او خشک نشده بود که 
اعلام شــد با حکم سلطانی فر وزیر ورزش، ناطق 
به عنــوان رئیس افتخاری فدراســیون انتخاب 
شــده! این اتفاق در حالی افتاد کــه اگرچه در 
اساسنامه جدید فدراســیون های ورزشی پستی 
تحت عنوان رئیس افتخاری تعریف شده اما این 
اساسنامه هنوز مصوبه دولت را نگرفته و در واقع 
این عنوان افتخــاری بدون مصوبه به ناطق نوری 
تعلق گرفت تــا منتقدان مدعی شــوند وزارت 
ورزش مصوبات خود را هــم دور می زند. جدای 
از این ها در اساسنامه فدراسیون های ورزشی و در 
رابطه با انتخاب رئیس افتخاری برای فدراسیون، 
مسئولیت به مجمع عمومی داده شده اما این که 
چرا درخصوص ناطق شــخص وزیــر مصوبه را 
نادیده گرفت، مشــخص نیســت. تا اینجای کار 
شــاید موضوع حاد به نظر نرسد و اینطور عنوان 
شود که وزارتی ها به پاس خدمات 28 ساله ناطق 
در بوکس خواســته اند با اعطای حکم ریاســت 
افتخــاری به نوعی از خدمــات او قدردانی کرده 
باشند. موضوع اما اینجا جالب می شود که بدانیم 
با وجود گذشــت حدودا 3 ماه از برگزاری مجمع 
انتخاباتی ریاست فدراســیون بوکس و سپردن 
ســکان هدایت این فدراسیون به دست حسین 

ثوری، ناطق هنوز حاضر نشده کلید اتاق ریاست 
را به دســت رئیس جدید بسپارد. ثوری که حالا 
دومین رئیــس قانونی بوکس بعد از انقلاب لقب 
گرفته به جای نشســتن روی صندلی ریاســت، 
کنار کارمندان فدراســیون کارش را اســتارت 
زده؛ ضمن این که شنیده می شود تیم مدیریتی 
رئیس سابق کماکان از بودجه فدراسیون ارتزاق 
می کننــد و ایــن موضوع جنجــال بزرگی به پا 
کرده. عیسی گل محمدی، مربی سابق تیم ملی 
نوجوانان طی چند روز گذشــته در گفت وگو با 
فارس از ناطق نوری شــدیدا انتقاد کرد و مدعی 
شد که او کنترل دوربین مداربسته فدراسیون را 
هم در اختیار دارد. گل محمدی مدعی شــد که 
همچنان حقوق کارمنــدان ناطق نوری از بودجه 
بیت المال پرداخت می شــود. بازتــاب این خبر 

عجیب به قدری بود که شنیده می شود مسئولان 
سازمان بازرسی کشــور بلافاصله به این موضوع 
ورود کرده اند و حتی پای ســازمان بازرســی و 
حراســت وزارت ورزش و جوانــان هم به ماجرا 
باز شــده و نامه نگاری هایی هم به رئیس جدید 
فدراسیون شده تا هرچه زودتر تکلیف این ماجرا 
روشن شود. آنچه در این بین روشن است این که 
فدراســیون بوکس جزو امــلاک وزارت ورزش و 
جوانان محســوب می شــود و با توجه به این که 
ناطق نوری از مسئولیت خود استعفا داده دیگر از 
لحاظ قانونی هیچ مسئولیتی در فدراسیون ندارد. 
گفته می شود مســئولان سازمان بازرسی پیگیر 
این موضوع هستند که تا پایان سال جاری هرچه 
سریع تر اموال بیت المالی که به صورت غیرقانونی 
در اختیــار ناطق نوری اســت را پس گرفته و به 

رئیس جدید تحویل دهند. 
 داورزنی موافق حضور ناطق؟!

در این بین اما واکنش محمدرضا داورزنی، معاون 
وزیر ورزش به بازتاب خبری حضور ناطق در اتاق 
ریاســت فدراســیون بوکس در نوع خود جالب 
اســت و البته جای ســوال هم دارد. داورزنی که 
از پرداختن رسانه ها به این موضوع راضی نیست 
به ایسنا گفته بود این موضوع نباید تیتر خبری 
رسانه های ما شود. ناطق در 28 سال گذشته در 
رشته بوکس فعالیت داشته و این که حالا به محل 
فدراسیون بوکس برود و چند ساعتی را در دفتر 
حضور داشته باشد، نباید به عنوانی که بتواند برای 

بوکس مشکل ساز شود، قلمداد کنیم. 
 ثوری: مشکلی با حضور ناطق  ندارم!

متعاقــب حمایــت داورزنی از حضــور ناطق در 
بوکــس، رئیس جدید این فدراســیون هم از او 
تبعیت کرد. در حالی که به نظر می رسد حسین 
ثوری باید از وضعیت نابسامانی که در فدراسیون 
دارد گله مند باشد، در کمال تعجب در مصاحبه 
بــا خبرگزاری های مختلف گلــه ای از این اتفاق 
نداشــت. رئیس فدراســیون بوکس در واکنش 
بــه این اتفاق به فــارس گفت: »مــن با این که 
ناطق نوری در اتاق ریاست باشد مشکلی ندارم و 
مطمئنم در گذر زمان خود او تدبیر مناسبی برای 
این موضوع می اندیشد.« ثوری در مورد حواشی 
اخیــر مبنی بر پرداخت حقــوق کارمندان دفتر 
شخصی ناطق نوری از حساب فدراسیون بوکس 
هم گفت: »از ابتدای سال جدید حقوق کارمندان 
ناطق نوری قطع می شود و به شخصه این مسئله 

را پیگیری می کنم.«

رئیساسبق،رئیسجدیدرابهرسمیتنمیشناسد؟

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 خیلی بزرگ تیتر می کنید یزدانی مرد اخلاق ورزش شد، بزرگ هم تیتر 
کنید شــهربانو منصوریان بانوی اخلاق ورزش شد. چه تفاوتی بین این 2 

ورزشکار هست؟
 بــا توجه به حضور رئیــس فیفا در داربی پایتخت، هــواداران باید دقت 
بیشتری در برقراری نظم داشته باشند. بدیهی است که عملکرد آن ها تاثیر 
بســیاری در تصمیمات اتخاذشــده در ادوار بعدی لیگ قهرمانان آسیا و... 

خواهد داشت.
 خدمت اون دوســتی که درباره آل ســعود حرف زدن باید بگم که همین 
شماها بودین که داربی قبلی با بنر عمر خریبین رفتین ورزشگاه، مگه شما 

طرفدار اون تیم عربستانی بودین؟ کی طرفدار آل سعوده حالا؟
 زمانی عضو هیئت مدیره اســتقلال گفتند برد اســتقلال قطعی است! از 
اعضای محترم هیئت مدیره هر 2 تیم خواهشــمندیم اینطور مسائل درون 

خانوادگی رو علنی نکنید!
 آقای فردوسی پور استاد کشف حاشیه و مغلطه بحث های چالشی و ویرانگر 
و تکراری و البته کسالت آور را کم کن و تیزرهای اصلی فوتبالی را در اولویت 
بگــذار. بی وقفه نگو دیگه هیچ فرصتی نداریم و با پخش ۱۰ تا 2۰ ثانیه ای 
از هر بازی با روح و روان تماشــاچی برنامه بازی نکن. یک ســاعت و نیم از 
حرافی های بیهوده پرهیز و ســاعت یک صبح برنامه را تمام کن. بینندگان 

دعاگوی شما خواهند شد. متشکرم.
 شخصی پیامک زده  و گفته خدا کند هر 2 تیم مشهدی  سقوط  کنند. این 
حقیر در جواب  ایشان   می گویم برایت متاسفم که عرق  مشهدی بودن نداری.

عضویت 2 ایرانی در شورای کشتی آسیا 
جلسه شــورای کشــتی آســیا با حضور دولت تورلی خانوف، رئیس و حمید 
بنی تمیم دبیرکل این شــورا در قرقیزســتان برگزار شد. در این جلسه صادق 
محبوبی عضو کمیته پزشــکی اتحادیه جهانی به عنوان عضو کمیته پزشکی 
شورای کشتی آسیا انتخاب شد. عیســی مومنی، مسئول کمیته کشتی های 

سنتی فدراسیون هم به عنوان رئیس کمیته سنتی این شورا انتخاب شد. 

دختران والیبالیست حریفان خود را شناختند
مسابقات والیبال نوجوانان دختر زیر ۱7 سال قهرمانی آسیا )3۰ اردیبهشت تا 
6 خرداد- تایلند( قرعه کشی شــد. طبق قرعه تیم ملی ایران در گروه C دور 
مقدماتی با اســترالیا و نیوزیلند همگروه اســت. گروه بندی سایر تیم ها به این 
شــرح اســت: گروه A: ژاپن، چین و کره جنوبی. گروه B: تایلند، چین تایپه و 

هنگ کنگ. گروه D: ازبکستان، قزاقستان، مالزی و هند. 

کیانوش رستمی به ماهشهر نمی رود
نخستین مرحله اردوی تیم ملی وزنه برداری پس از این که یک هفته در تهران 
برگزار شد، به ماهشهر منتقل شد. به گزارش ایسنا، از میان چهره های شاخص 
دعوت شــده به این مرحله اردو، کیانوش رســتمی به ماهشهر نخواهد رفت و 
در تهران تمرین های خود را پیگیری می کند. با تصمیم فدراســیون رستمی 
قرار اســت همچنان با برنامه های خود تمرین کند. ســهراب مرادی و سعید 

علی حسینی هم بعدا به جمع ملی پوشان اضافه می شوند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

واکنش نوبخت به روبه رو 
نشدن ورزشکاران ایران با 

صهیونیست ها
ســخنگوی دولت بــه موضوع عــدم رویارویی 
ورزشــکاران ایرانــی بــا نماینــدگان رژیــم 
صهیونیســتی واکنــش نشــان داد. به گزارش 
تســنیم، محمدباقر نوبخت در نشســت خبری 
دیروز درباره عدم رویارویی ورزشــکاران ایرانی 
با ورزشــکاران رژیم صهیونیســتی و احتمال 
محرومیت  فدراســیون های ایران به این دلیل و  
موضع دولت در این باره گفت: »شاید نیاز باشد 
بازبینی مجددی در سیاســت ها در هر موردی 
داشته باشــیم. البته الان سیاست متفاوت تری 
نسبت به گذشــته نداریم. اگر جمع بندی جدید 

اتخاذ شود اطلاع رسانی خواهیم کرد.«

پیروزی تاریخی شطرنج باز 
ایرانی در ایرفلوت

محمدامین طباطبایی، نوجوان ۱7 ســاله و استاد 
بین المللی شــطرنج ایــران در ششــمین دور از 
رقابت های بین المللی آزاد شطرنج ایرفلوت روسیه به 
یک پیروزی تاریخی رسید. طباطبایی در هفتمین 
دور این رقابت ها ساشیکیران استاد بزرگ قدرتمند 
هند و قهرمان ســابق آســیا را با درجه بین المللی 
267۱ شکست داد و به همراه کووالف بلاروسی در 
صدر جدول قرار گرفت. رقابت های ایرفلوت مسکو 
یکی از معتبرترین رقابت های شطرنج جهان است 
که هر ساله شمار قابل توجهی از برترین های دنیا را 
گردهم می آورد. طباطبایی در دور ششم فدوسیف 
اســتاد بزرگ روســی با درجه بین المللی 2724 و 
بخت نخســت قهرمانی در این رقابت ها را شکست 

داده بود. 

راهیابی 8 تیم به مرحله دوم 
انتخابی جام جهانی بسکتبال

پنجره دوم انتخابی جام جهانی بســکتبال در آسیا 
در حالــی به پایان رســید که تیم های اســترالیا، 
فیلیپین، قزاقستان، ایران، چین، نیوزیلند، اردن و 
لبنان به مرحله بعد صعود کردند و تکلیف ســایر 
تیم های صعود کننده در مرحله بعد که تیرماه سال 
آینده خواهد بود، مشــخص خواهد شد. تیم ملی 
ایران که در پایان 2 پنجــره 3 برد و یک باخت را 
در کارنامه اش ثبت کرده بود، در مرحله بعد باید با 
اســترالیا، فیلیپین و یکی از تیم های ژاپن یا تایوان 

رقابت کند.

ویژه

خبر

 دور برگشــت مرحله نیمه نهایــی لیگ برتر والیبال 
امروز با 2 دیدار پیگیری می شود. در نخستین مسابقه 
تیم های خاتم اردکان و شهرداری تبریز در اردکان در 
حالی به مصاف یکدیگر می روند که خاتم در دور رفت 
و در شهر تبریز 3 - صفر حریف خود را شکست داد 
و برای صعود به دیدار نهایی تنها یک برد دیگر لازم 

دارد. دیدار این هفته 2 تیم خاتم اردکان و شهرداری 
تبریــز چهارمین جدال آنان در لیگ برتر ســال 96 
محسوب می شــود. در دومین مسابقه دور برگشت 
پیکان تهران و بانک سرمایه در خانه والیبال تهران با 
یکدیگر مسابقه خواهند داد. بانکی ها در دور رفت با 
اقتدار 3 - صفر پیکان تهران پرافتخارترین تیم لیگ 

برتر را از پیش رو برداشــتند و امروز در پی تکمیل 
بردهای خود هستند تا برای سومین سال متوالی به 

دیدار نهایی این رقابت ها راه یابند. 
برنامه

خاتم اردکان – شهرداری تبریز؛ ۱6
پیکان تهران – بانک سرمایه؛ ۱8

خاتم و سرمایه 
یک گام تا فینال

معرفی ۴ گزینه برای سرمربیگری تکواندوصعود یک پله ای مولایی در رنکینگ جهانی جودو
بعد از پایان دومین گرنداسلم سال 2۰۱8 که در دوسلدورف برگزار شد، فدراسیون جهانی 
جدیدترین رنکینگ بهترین های دنیا در اوزان مختلف را اعلام کرد. ســعید مولایی که تنها 
مدال ایران در این مســابقات را کســب کرد در این رده بندی یک پله صعود داشت. مولایی 
در این رقابت ها به نشان طلا دست یافت و 6۵۰ امتیاز به داشته های خود افزود تا با 4443 
امتیاز به مکان ســوم صعود کند. در این وزن فرانک دیولت از هلند با 4۵3۰ و خالمورزایف 

از روسیه با 4۵۰۰ امتیاز اول و دوم هستند. 

کمیته فنی فدراســیون تکواندو دوشنبه برای بررســی نظرات اعضای شورا و تصمیم گیری 
در خصوص ســرمربی تیم ملی تشکیل جلسه داد. سیروس رضایی دبیر و سخنگوی کمیته 
فنی گفت: »اعضای کمیته در بررسی اولیه فریبرز عسکری، بیژن مقانلو، سیدنعمت خلیفه 
و مهدی بی باک را با توجه به تجربیات ارزشــمندی که دارا هســتند، به عنوان کاندیداهای 
ســرمربیگری تیم ملی بزرگســالان معرفی کردنــد و انتخاب نهایی به بعد از جلســه ۱2 

اسفندماه و استماع برنامه های مربیان موکول شده است.«

نوری و مهدی زاده قهرمان 
کشتی فرنگی آسیا شدند

ایران  اوزان 87 و ۱3۰ کیلوگرم  نماینــدگان 
مدال طلای رقابت های  کشتی فرنگی 2۰۱8 
آســیا را از آن خود کردند و گرایی در وزن 
77 کیلوگرم به مدال نقره آسیا بسنده کرد. 
به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های  ۵ وزن 
نخست کشــتی فرنگی قهرمانی آسیا 2۰۱8 
 در بیشــکک پایتخت قرقیزســتان ، حسین 
نوری در وزن 87 کیلوگرم و بهنام مهدی زاده 
در وزن ۱3۰ کیلوگرم به مدال طلای آســیا 
رســیدند و محمدعلی گرایی به مدال نقره 
این رقابت ها دســت پیدا کرد. در ادامه این 
رقابت ها و در ۵ وزن دوم پایانی امروز شیرزاد 
بهشــتی طلا در وزن 6۰ کیلوگــرم، محمد 
الیاســی در وزن 67 کیلوگرم، مجید خلیلی 
در وزن 72 کیلوگرم، یوسف قادریان در وزن 
82 کیلوگرم و سید مصطفی صالحی در وزن 

97 کیلوگرم به دیدار رقبایشان می روند. 

ازجنجالسیاسیتاداربی86مشاجره لفظی عادل و نماینده همدان در 90
بخــش اصلی برنامه 9۰ این هفته به داربی 86 اختصاص داشــت. به گزارش 
جام نیوز، در برنامه این هفته بحث های حاجی بابایی، نماینده مجلس و عادل 
فردوسی پور به جنجال کشیده شد. سقوط پاس همدان به دسته سوم فوتبال، 
بهتریــن بهانه برای باز کردن یک موضــوع قدیمی بود. انتقال پاس تهران به 
همدان و تبعات آن، موضوع بحث برنامه 9۰ بود؛ بحثی که با حضور حمیدرضا 
حاجی بابایی، نماینده همدان در مجلس، چالشی و پرحاشیه شد. حاجی بابایی 
در ابتدا گفت: »صحبت هایی که انجام می شــود باید با مطالعه باشد. آن سال 
نیروی انتظامی اعلام کرد که بنا به سیاست های اصل 44 قانون اساسی دیگر 
نمی خواهد تیمداری کند. آنجا چند استان نامزد شدند تا این تیم از بین نرود. 
به درخواست اســتانداری همدان، پیگیری و انتقال این تیم به همدان انجام 
شــد. آن افرادی که حامی پاس تهران بودنــد و معتقد بودند این تیم فرزند 
آن هاست و حالا فرزندشان به اسارت برده شده، چرا حاضر نشدند هیچ کمکی 
به این تیم بکنند؟ پاس در این 7 ســال که در همدان بوده طرفداران زیادی 
پیدا کرده و خود مردم همدان این تیم را اداره می کنند. من هم سال هاســت 
که نقشی در اداره این تیم ندارم اما از شما آقای فردوسی پور تقاضا دارم که اگر 
طی این سال ها حرفی زده اید که مردم همدان رنجیده اند، از آن ها عذرخواهی 
کنید.« فردوســی پور اما در پاســخ گفت: »آقای حاجی بابایی بهتر است که 
از مردم همدان مایه نگذاریم. من برای مردم دوست داشــتنی همدان احترام 
ویژه ای قائلم اما آن ها هم قطعا دوســت دارند تیم های بومی خودشان پله پله 
رشــد کنند و به لیگ برتر بیایند. پاس تهران سرمایه ملی این کشور بود که 
بر اســاس یک سری تصمیمات غلط به همدان رفت و الان به نابودی کشیده 
شــده. کمترین انتظار اهالی فوتبال این است که مسئولان وقت که باعث این 
انتقال شده اند، اشتباهشان را بپذیرند و عذرخواهی کنند. شما پاس تهران را 
از پیشکسوتان گرفتید حالا می گویید دوباره بروند تیم راه بیندازند؟« مجری 
برنامه 9۰ نامه ای که حاجی بابایی جهت درخواست تیم برای همدان خطاب به 
آقای احمدی نژاد نوشته بود را نشان داد که حاجی بابایی به فردوسی پور گفت: 
»شما نامه من به آقای احمدی نژاد را روی چه حسابی از پرونده درآورده اید و 
نشان می دهید؟ شما بارها به مردم همدان توهین کردید و دل آن ها را به درد 
آوردید. این که ما از چه تیمی حمایت بکنیم یا نکنیم به خودمان مربوط است. 
شما به من بگویید این نامه ای که من نوشتم چه ربطی به تیم پاس دارد؟ شما 
گرایشــات حزبی خود را در این مسائل نشان دادید. من به خاطر توهین های 
شما از مردم همدان عذرخواهی می کنم.« فردوسی پور در ادامه گفت: »این که 
شــما می خواهید بین مردم همدان محبوب شــوید، کاملا منطقی است اما 
این که ما را مقابل مردم همدان قرار دهید کاری غیراخلاقی اســت. شما چرا 

مسائل را با هم قاطی می کنید؟ ما نامه شما را از کدام پرونده درآوردیم؟ این 
نامه ها در گزارش ورزش ســه منتشر شــده. به نظرم این کارهایی که شائبه 
پوپولیستی بودن دارد، دیگر ارزش زیادی ندارد. اگر بحث حزب و جناح است 
باید بگویم همان زمان که بحث انتقال نفت و تیم های دیگر به استان ها مطرح 
بود، ما در 9۰ بسیار در مورد آن صحبت کردیم، با آقای کواکبیان که در جناح 
مخالف شما قرار دارد در مورد استیل آذین و انتقال آن به سمنان دیالوگ های 
تندی داشتیم و من به ایشان گفتم که این کار، کار درستی برای جمع آوری 
رای نیست.« عادل فردوســی پور در پایان این گفت وگوی چالشی خطاب به 
پیشکسوتان پاس گفت: »آقای فرامرز ظلی، آقای اصغر شرفی، آقای حسین 
فرکی، آقای جواد نکونام من از طرف همه کســانی که قهرمان آسیا را به این 

روز انداخته اند از شما عذرخواهی می کنم.«
 هاشمی نسب: داربی جای خوبی برای انتقام گرفتن است

مهدی هاشمی نســب، مدافع ســابق تیم ملی ایران که ابتدا در پرسپولیس 
عضویت داشــت ولی بعد به اســتقلال رفت و یکی از جنجالی ترین بازیکنان 
داربی ها بود، به مناســبت داربی 86 گفت وگوی ضبط شــده ای با برنامه 9۰ 

داشت که بخش هایی از آن را می خوانید:
 زمانی که در اســتقلال بــودم و داربی بازی می کردم کــه نگو، فکرش را 
هــم می کنم معده ام درد می گیــرد؛ مخصوصا آن داربــی 2 - 2 و گلی که 

بهروز)رهبری فرد( زد. 

 برای بعضی ها هم مهم نیســت در داربی خوب یا بد باشــند و یا به برد و 
باخت برسند اما من دنبال گمشده ای در داربی بودم و همیشه استرس داشتم. 
 دهه 6۰ پرسپولیســی تیر و وحشتناک بودم مثلا شب هایی در حیاط ۱۰ 
متری خانه مان می خوابیدم و با ستاره های آسمان برای خودم شماره 8 درست 

می کردم که یک دفعه می دیدم صبح می شود. 
 در دهه 6۰ همیشــه استقلال، پرسپولیس را می برد. خواهرم که استقلالی 

بود را همیشه می زدم. 
 داربی جای خیلی خوبی برای انتقام گرفتن است. 

 مهم نیست که مثلا با افتخار بگویم طرفدار کدام تیم )استقلال( هستم. بین 
عشق و نفرت یک مو هست. 

 اســترس و تنش داربی ها ۱7 سال گذشته همراهم بوده. ممکن است الان 
هم بیرون بروم حواشی ایجاد شود و درگیری به وجود بیاید. 

 در نخستین بازی ام در داربی حرف هایی بین بازیکنان رد و بدل می شد که 
هنگ کردم. می گفتم این ها در تیم ملی همبازی هستند اما در ادامه فهمیدم 
باید مثل آن ها باشم. دیدم چه حرف هایی بین بازیکنان رد و بدل می شود، ما 

هم همرنگ جماعت شدیم و البته درس پس می دادیم. 
 بعد از آن داربی که گل اولم را زدم، حســی نداشــتم ولی وقتی صبح که 
از جلوی کیوسک روزنامه فروشی رد شدم، گفتم روزنامه من است یا روزنامه 
ورزشــی! تازه فهمیدم دیــروز روز بزرگی بود کــه گل زدم. گفتم خدایا اگر 

می شود دوباره طعمش را بچشم. 
 هشتم اسفندماه، آخرین داربی من با پرسپولیس بود که گفتم خدایا کمک 

کن یک گل دیگر بزنم که این اتفاق افتاد و با پیراهن پرسپولیس گل زدم. 
 متاسفانه به ناحق در خروج باشگاه پرسپولیس را نشانم دادند. 

 بعد از این که به اســتقلال رفتم، در داربی آنقدر فشــار و استرس روی من 
بود که در دقیقه 2۰ پاهایم گرفته بود؛ از گلی که در استقلال به پرسپولیس 
زدم، هیچ چیز یادم نمی آید. مهم هم نبود بعد از آن 2 یا ۵ گل دیگر بخوریم. 
آن گل انتقامم از چند نفر و چند نفر دیگر بود؛ شاید 2۰ نفر هم نشوند ولی 

تر و خشک با هم سوختند. 
 پس از آن گل اوضاعم خیلی بدتر شــد مثلا پشت چراغ قرمز شیشه های 

ماشین پایین می آمد یا در اتوبان تهران- کرج با 3 نفر دعوا می کردم. 
 سوال پیامکی

سوال نظرسنجی این هفته به پیش بینی نتیجه دیدار استقلال و پرسپولیس 
اختصاص داشــت. ۱4 درصد به تســاوی و بیش از 37 درصد به پیروزی تیم 

استقلال در این مسابقه رای داده بودند.


